
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG PHỔ VINH 
 

Số:  75 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Phổ Vinh, ngày  17 tháng  4  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo mô hình “Nông dân tham gia bảo 

đảm an ninh, trật tự ” tại TDP Khánh Bắc, phường Phổ Vinh 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHỔ VINH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 73/QĐ-UBND, ngày 17/4/2024 của UBND phường Phổ 

Vinh về việc thành lập Ban Chỉ đạo mô hình “Nông dân tham gia bảo đảm an ninh, 

trật tự” tại tổ dân phố Khánh Bắc, phường Phổ Vinh; 

Xét đề nghị của Trưởng Công an phường Phổ Vinh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Quy chế hoạt động của Ban Chỉ 

đạo mô hình“Nông dân tham gia bảo đảm an ninh, trật tự” tại TDP Khánh Bắc, 

phường Phổ Vinh. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các thành viên Ban Chỉ đạo mô hình“Nông dân tham gia bảo đảm an 

ninh, trật tự” tại TDP Khánh Bắc, phường Phổ Vinh và các tổ chức, cá nhân liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3;  
- BCĐ 138 thị xã;    

- TT ĐU, TTHĐND phường; 

- CT, PCT UBND phường; 

- Lưu: VT, HSMH, CAP. 
 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Hùng 

 


		2024-05-02T09:02:32+0700


		2024-05-02T09:34:05+0700


		2024-05-02T09:34:05+0700




